ולכן פשוט לאסור מטעם כדי דלא ליגרבו ולייתו טפי עד אשר ימיטו כליה על ישראל ח"ו. ה) וכדי שלא תאמר שאלו רק סתם חששות בעלמא, אציג לפניך קורא יקר את תוצאות שתי עסקאות חילופי שבויים והשלכותיהם, ומה הנזק והחורבן שהמיטו עלינו לדאבון לב. (המידע נלקח מתוך המכלול ערך עסקת ג'בריל ועסקת שליט בתוספת נופך מדילי) -עסקת ג'בריל (תשמ"ה, 1985), עסקת ג'בריל היתה עסקת חילופי שבויים בין ישראל ובין ארגון החזית העממית לשחרור פלסטין-המפקדה הכללית של אחמד ג'בריל, שנעשתה ב-21 במאי 1985. במסגרת העסקה שוחררו 1151 אסירים ועצירים ביטחוניים שהיו כלואים בישראל כנגד שלושה שבויי צה"ל ממבצע שלום הגליל. האסירים הביטחוניים שוחררו בשלוש קבוצות, במקביל לשחרור הדרגתי של שבויי צה"ל.

יובל דיסקין, ששימש באותם השנים כרכז השב"כ של נפת שכם, ג'נין וטול כרם, כתב לימים: שחרור האסירים בעסקת ג'בריל הוא הגורם העיקרי לשינויים והתהליכים שהובילו לאינתיפאדה הראשונה. הייתי שם בשטח והרגשנו את זה יום-יום. המסה של האסירים ששוחררה אז בנתה מנהיגות חדשה, קיצונית ואקטיביסטית. זה יחד עם התרוממות הרוח והתחושה שהצליחו לכופף את מדינת ישראל הוביל לפיצוץ. -עסקת שליט (תשע"א, 2011), עסקת חילופין בין ישראל לבין ארגון הטרור חמאס, שנחתמה באוקטובר 2011, שבה אישרה ממשלת ישראל בראשות בנימין נתניהו, עסקה עם החמאס לשחרורו של גלעד שליט. במסגרת העסקה שחררה ישראל 1027 אסירים ביטחוניים

ועצירים תמורת חייל צה"ל החטוף גלעד שליט.